[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2018                                                                                           № 790                                                                                                                                                                 ЗАТО Сибирский

О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.01.2017 № 31 «Об утверждении Бюджетного прогноза ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2017-2022 годы»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 22.05.2015 № 235 «Об утверждении Порядка разработки бюджетного прогноза городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на долгосрочный период» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 23.01.2017 № 31 «Об утверждении Бюджетного прогноза ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2017-2022 годы» следующее изменение:

в Бюджетном прогнозе ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2017-2022 годы, утвержденном указанным постановлением, таблицу изложить в следующей редакции:
«Основные параметры бюджета городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края на 2017-2022 годы

тыс. рублей

	Наименование показателя
	2017

год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Доходы
	244848,8
	281247,9
	271498,9
	238606,9
	242723,3
	242723,3

	Расходы
	244 848,8
	285329,7
	271498,9
	238606,9
	242723,3
	242723,3

	Дефицит (профицит)
	0,0
	-4081,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальный долг
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (Болотникова С.Ю.) обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                         В.Н. Панов